Εἰσηγοῦμαι, Consilio meo alicui velut præeo, Consilium do aliqua de re, Suadeo. Dicitur autem εἰσηγοῦμαι τοῦτο, σοὶ τούτο, περὶ τούτου: interdum et cum insiu., neconon cum ὅπως. Εἰσηγοῦμαι πόλεμον, Dem. Xen. ‘E. 1, (6, 8.) Εἰσηγοῦντο πόρον χρημάτων: (Απ. 2, 7, 10.) Μή οὖν ὅκνει ταῦτα εἰσηγεῖσθαι αὐταῖς. Isocr. Paneg. (45.) Περὶ τοῦ πολέμου — εἰσηγεῖσθαι καὶ συμβούλευειν. Et, Εἰσηγήσατο δοῦνατ, Plut. Popl. Εἰσηγήσατο λιθῆναι τὸν περὶ τῶν νόθων νόμον, Pericle. Sed et cum ὅπως ap. Eund. Themistocle (20.) Εἰσηγουμένων ὅπως ἀπειργωνται τῆς Ἀμφικτυνοτας, ubi exp. etiam Referre de ea re, Consilium in medium afferre, s. proponere. Sic εἰσηγεῖσθαι γνώμην Plut. (Alcib. 20.) et Synes. Ubi tamen εἰσηγεῖσθαι non est simpl. Proponere, sed Proponere quasi præeundo et in viam deducendo. Itidem vero εἰσηγεῖται νόμον, qui legem proponens suadet. Suasor legis, et lator rogationis, ὁ γράφων appellatur, Bud.; et ὁ εἰσηγοῦμενος, ut Lucian. (1, 157.) Εἰσηγήσατο τὸν νόμον Τίμων Εχεκρατίδης. Idem

A εἰσηγοῦμαι τοῦτο exp. etiam Auctor sum: hujus rei, Principium et originem do hujus rei; 814. Instituo quoque alicubi redditur: Plut. (6, 844.) de Lyourgo, Καὶ τῶν χρεῶν ἀποκοπὰς εἰσηγησάμενος.. Ceterum illi τοῦ εἰσηγοῦμαι signif., qua pro Suadae ponitur, primum locum dedi, quod et frequens sit, et in ea simplicis etiam signif. e parte aliqua retineatur: quod ut ostenderem, usus sum illa periphrasi. Consilio neo alicui velut præeo. Si quis tamen primum locum illi dare malit, qua ponitur pro Auctor sum, Principium do et originem, non magnopere repugnabo; nam qui illud facit, is itidem aliis velut præit. Ceterum Bud. alibi εἰσηγεῖσθαι, sicut et ὑπάρχει exp. etiam Exemplum præbere, Præire, Præmonstrare. Ego vero his addo, posse εἰσηγεῖσθαι: meo judicio, alicubi reddi etiam ad verbum Introducere, et quidem e Cic.: ut cūm dicit de Off. 3. Ejusmodi deliberationem introducere. Sic et quod Athen. dicit (274.) de Lucullo, Εἰσηγητής ἐγένετο τρυφη, verterim, Introduxit luxum; i. erim est q. εἰσηγησατο τρυφήν. Atque adeo cum infinitivo etiam jungat hoc verbum Cic., non dubitarim, quod idem Athen. dicit, Θεὸν εἰσηγήσατο Ἀλέξανδρον, reddere, Introduxit, Alexandrum esse deum; nam subaudit. εἴναι. || Sed et pro Explico affert Bud. e Plat. Symp. Εγὼ οὖν πειράσομαι ὑμῖν εἰσηγήσασθαι τὴν διδασκαλίαν αὐτοῦ τοῦ θεοῦ ὑμεῖς δε τῶν ἀλλων διδασκαλοῖς ἔσοσθε. “Ἐσηγέομαι, Induco, Adduco, Suadeo.” [“ Ad Dionys. H. 1, 330. 2, 1158. 4, 2283. T. H. ad Lucian. Dial. 71. ad Diod. S. 1, 3. 54. 374. 389. Athen. 1. p. 3. Platonius. Suadeo, Ind. Xen. Mem. Commemoro, Ind. Polyb. Diod. S. 1, 489. γνώμην, Toup. Opusc. 1, 217. νόμον, ad Lucian. 1, 415.” Schæf. MSS. * Εἰσήγημα, Isocr. Epist. 712. Lang.] Εἰσήγησις, Suasio, Admonitio, Theodorit. H. Eccl διδασκαλία, Hes. [“ Heind. ad Plat. Gorg. 17. Ammon. 132.” Schæf. MSS.] “Ἐσήγησις, Inductio, “Aliis etiam Caput.” Εἰσηγητής, Suasor, Monitor, Auctor: Εἰσηγητής ἐπιτηδευμάτων ὀφελίμων, Lucian. (2, 893.) ubi potest etiam verti fortasse Qui introduxit, ea sequendo, quæ paulo ante dixi. “Ἐσηγητής, Dux: Qui sc. aliquo introducit.” Εἰσηγητής ποιον, Tempus, quo quis ad magistratum gerendum aut ad fungendum sacerdotio velut introducitur. Ita quidam interpr. ex Hes., Εἰσηγητήρια, ὅταν ἀρχαὶ βουλεύειν ἡ θύειν. “Ἐπεισηγέομαι, Superintroduce.” [“ Diod. S. 1, 336.” Schæf. MSS. * Παρεισηγέομαι, Appian. B. P. p. 155. * Συνεισηγέομαι, Plut. 9; 176.] Εἰξηγοῦμαι, Dux sum, Præsum, Il. B. (805.) Τοσιν ἔκαστος ἀνὴρ σημαινέτω, οἵσι περ ἀρχεῖ, Τοσι ἔξηγεῖσθω, κοσμησάμενος πολέμας, ubi Eust. σημαινετω exp. προστασέτω, at ἔξηγεῖσθω, exp. ἡγεμονεύειν: quinetiam posterioris versus ita resolvit verba, Εἰξηγεῖσθω τῶν οἰκειων πολιτῶν κοσμησάμενος, αὐτοῦ. Thuc. quoque ἔξηγεῖσθω dicit pro Præesse, Regeri, Moderari, Ducem se præbere aliqua in re. Sed et Administrare ap. eum redditur, ubi jungitur accusativo. Et ἔξηγουμένη Præses et arbitra, Bud. in b. Gal. 1. Τρίτη δὲ ἐν ἐγκεφάλῳ καθίδρυται ψυχὴ λογιστικὴ, τῶν κατὰ προαιρέσιν ἐνεργειῶν ἀμα ταῖς αἰσθησίσιν ἔξηγουμένη. Εἰξηγοῦμαι τὸν νόμον, Præeo legēin, i. e. Præeo legis verba, Bud. in Dem. (368.) “Ὑπογραμματεύων γὰρ ιμῖν,—αὐτὸς ἔξηγετο τὸν νόμον τοῦτον τῷ κήρυκι, Cum enim scribæ officio fungetur, ipse ap. vos pronuntianti præconi legis hujus verba præbatur. Alloquitur autem judices. || Εἰξηγοῦμαι, Auctor sum, Censeo, ut ap. Xen. K. II. 7, (5, 20.) 8, (3, 6.) Bud. interpr. Οἱ μάγοι ἔξηγοῦντο. Idem tamen alibi dicit eid. Xen. esse Interpretari quid jus fasque sit. Rursum ap. Lys. ait esse, Interpretari res ad cultum deorum pertinentes, Respondere de legibus, 103. Τοὺς ἀγράφους νόμους, καθ' οὓς Εὐφορπίδαι ἔξηγοῦνται. Quo pertinet Plut. Camillo, Θύσια τοῖς θεοῖς, καὶ καθάρας τὴν πόλιν, ἔξηγουμένων τῶν περὶ ταῦτα δειγῶν: (211.) Εἰξηγοῦμένη Φαβίον τὸν ἀρχιερέως. || Dem. 144 (= 1160.) Σοὶ τὰ μὲν νόμιμα εἰσηγησόμεθα, Jura tibi interpretabimur, Bud. Ξερκαστίμους tibi jura legitima, Cam. Et Εἰσηγήσασθαι πολλαχῶς περὶ τῶν αὐτῶν, Αἰσchin. pro Differere, Bud. At in VV. LL. e Plat. Epist. Εἰξηγεῖσθαι εἰ

*λόγοις pro eod. Et ex Aristot. pro Enarrare, Explicare; itidemque e Gal. ad Gl. Ἐξηγεῖσθαι τὰς δυνάμεις ἀπάντων φαρμάκων. In iisd. ex Eur. (Med. 745.) ἔργου θεούς, pro Ede deos: fortasse pro Ede nomina deorum. [“ Ad Charit. 634. 685. Abresch. Aesch. 2, 88. Boiss. Philostr. 337. 570. Heind. ad Plat. Phaedr. 317. ad Diod. S. 1, 284. 363. Fisch. Palæph. 182. ad Timæi Lex. 110. Toup. ad Longin. 402. Bergl. Alciphr. 104. T. H. ad Lucian. 1, 208. ad Xen. Eph. 83. 213. 244. ad Herod. 501. 597. Zeum. ad Xen. K. II. 298. Perficio, Wytt. Select. 365. “Ἐξῆγεο, ad Herod. 615.” Schæf. MSS. * Ἐξηγητός, Euarrandus, Polyb.] Ἐξηγημα, ET Ἐξηγητός, Enarratio, Explicatio. Soph. tamen Schol. ait ἐξηγησον dici ἐπὶ τῶν θείων, sicut ἐμηνεία dicitur ἐπὶ τῶν τυχόντων. A Polyb. 2. ἐξηγησος vocatur etiam Historiæ et rerum gestarum expositio, Bud. Differunt autem ἐξηγημα et ἐξηγησος: sicut antea de δημητρα et διήγησο dictum fuit. [“Ἐξηγησος, T. H. ad Hesych. Epist. ad Eulog. 23. Toup. ad Longin. 402. ad Herod. 569. Kuster. Aristoph. 53. Conf. c. δημ., Heyn. Hom. 5, 468.” Schæf. MSS. * Ἐξηγητικός, Schol. Par. ad Apoll. Rh. 3, 846.] Ἐξηγητής, Qui in re aliqua se veluti ducem præbet, Herod. (5, 31.) Σὺ εἰς οἶκον τὸν βασιλέως ἐξηγητὴς γίνεαι πραγμάτων ἀγαθῶν, καὶ εὐ παρανέεις πάντα, Tu dux es in suadendo quæ domui regiæ utilia sunt, Tu ducto tuisque auspiciis regia domus multis fruuntur commodis. Hunc enim esse puto sensu: at in VV. LL. ἐξηγητὴς γίνεαι redditur simpl. Exponis. A Bud. autem exp. Conciliator, Sequester et transactor-alicujus rei, in h. Dem. I., qui Herodoteo non absimilis videtur, 63(=928.) Οὐροσ δὲ Λάκριτος ἀπάντων ἡν τούτων ὁ ἐξηγητὴς. || Enarrator, Expiicator, Explanator: unde et eos, qui scholiis s. commentariis aliquem scriptorem illustrarunt, quidam ἐξηγητὰς appellarent. Sed peculiari signif. dicti fuerunt Qui iuterpretabantur res ad cultum deorum pertinentes, rationem sacrorum tenebant et cultus deorum, Prudentes juris pontifici, Pontifices et religionum judices. Tot enim modis interpr. Bud., qui etiam addit non fuisse auguribus absimiles s. haruspicibus. Quidam reddunt Sacrorum interpretes. Cic. certe ap. Plat. vertit Iuterpretes religionum. Dem. (1160.) Ἐπειδὴ τοίνυν ἐτελεύτησε ἥλθον ὡς τοὺς ἐξηγητὰς, ubi ἐξηγητὰ sunt, sicut Cam. annotat, illi, quorum erat respondere de jure sepe liendi eam, quæ videbatur inortua de pulsatione. Plato de LL. 293. 359. Paus. 23. Exp. autem ab Harpocr. et J. Poll. [“ Fac. ad Paus. 1, 48. (388.) Timæi Lex. 109. et n., ad Xen. Eph. 244. ad Herod. 39. 553. ad Lucian. 1, 412. ad Diod. S. 1, 363. 569. Athen. 1. p. 3. Ruhnk. ad Schol. Plat. Boiss. Philostr. 337. Interpres, Long. Past. 2. 7. Villois.” Schæf. MSS.] Ἐξηγητικὰ, Libri Pontificales, vel de jure Pontificio, Bud. e Macrob. [“ Ad Timæi Lex. 170. Ἐξηγητικός, Luzac. Exerc. 134. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 1, 2. ad Diod. S. 1, 551.” Schæf. MSS.] “Ανεξήγητος, Non expositus, s. Non enarratus aut explicatus. Gal. ‘Ανεξήγητον εἴασαν τὴν ρῆσιν: “de iis loquens qui Commentarios in Hippocr. ante se scripserant.” [Δυσεξήγητος, Just. Mart. Apol. 2, 115. * “Αντεξηγέομαι, Orig. c. Cels. 282.” Kall. MSS. * ‘Αντεξηγησία, Athen. 634. * ‘Απεξηγέομαι, Xen. Eph. 5, 9. * Διεξηγέομαι, Xen. Mem. 4, 2, 12. * Ἐπεξηγέομαι, Schol. Aristoph. Ιππ. 714. * Ἐπεξηγητέον, Clem. Alex.] “Ἐπεξηγησος, Narrationi ad juncta narratio, Enarratio,” [Schol. Aristoph. N. 127. * Προσεπεξηγέομαι, Clem. Alex. Pæd. 302.] “Παρεξηγέομαι, Sinistre et perperam s. prave inter-“ pretor. Greg. Παρεξηγούμενος τὴν ἀλήθειαν. Idem “παρερμηνεύω.” [“ Theophil. Bulg. in Lat. 272. Ming.” Boiss. MSS.] “Παρεξηγησος, Obliqua et “ prava interpretatio, Greg.” [* Προεξηγέομαι, Dionys. H. 2, 112. * Προσεξηγέομαι, 2 Maccab. 15, 11. * Συνεξηγέομαι, Simul expono, demonstro, Apollon. Dysc. de Pronom. 306. * Υπεξηγέομαι, unde * Υπεξηγητικός, Eust. II. E. p. 444.]*

Ἐφηγοῦμαι, Præsum, VV. LL., quæ hunc e Thuc. I. afferunt, Ἐφηγεῖται ἐλθὼν τοῖς ἐν τέλετον ὡς

A οὐ χρεῶν ἀποχωρῆσαι αὐτοὺς περιέδειν. Sed hic, si mendo caret, nullo modo signif. potest Præesse: videtur autem accipi pro Exponit, eorum sc. more, qui consilium dare volunt, quod potius est ὑφηγεῖσθαι. [“ Ad Diod. S. 1, 278. 576.” Schæf. MSS.] ΑΤ Εφήγησις, Suidæ est Actio adversus eos, a quibus receptus est is, cui lex regione aliqua interdictus, s. exuli, s. homicidæ, s. alii; Actio adversus eum, qui publicum aliquid clanculum possidere existimatur. Suid.

Καθηγοῦμαι, Dux sum. viæ, Præeo, Plut. (10, 560.) Εἰ μὴ καθηγήσατο Δημόκριτος, οὐκ ἂν προῆλθεν Ἐπικουρος ἐπὶ τὴν σοφίαν. Plato Dionysio, Σὺ καθηγοῦ, ἔφομαι δὲ ἔγώ, q. d. I præ, sequar. Sed quia id metaph. ab eo dicitur, Bud. vertit, Provocato me; at ego malim, Præi tuo exemplo. Sic ap. Xen. ‘Απ. 2, (3, 15.) καθηγεῖσθαι pro Exemplo meo illi præire. Quod autem dicit Plut. Theseo (35.) Καθηγεῖσθαι τοῦ πολιτεύματος, verto ad verbum e Cic. Duce me esse regendæ reipublicæ, potius quam Principem gerere remp., ut habent VV. LL.: Camillo, Καθηγήσατο τῆς εἰς τὴν Ἰταλίαν στρατείας, quod in illis redditur, Duxit exercitum in Italiā. Ego malim, Dux fuit expeditionis in Italiā; vel Auctor, Princeps: ut simul etiam consilio ejus susceptam fuisse eam intelligatur. Item καθηγεῖσθαι τοῦ λόγου, pro Disputationis initium præbere, Bud. 812. Disputationem instituere. || Pro Præceptor sum, Strabo, Καθηγήσατο δὲ Καίσαρος δὲ Ἀθηνόδωρος. “ Κατηγέομαι, “ itidem pro καθηγέομαι, Duco, Deduco, Dux sum. “ Herod. Κατηγέοντο τοῖς Πέρσαις ἐς τὴν σφετέρην, “ Persis in suam regionem duces erant, s. Præbant. “ Idem, Κατηγέοτο σφι ἐς τοῦτο, Eo illos perducebat. “ Ex eod. assertur Κατηγέοντο μέχρι μάχης, pro, “ Provehebant usque ad prælium.” [“ Herod. 2, 49. 56. (3, 134.) Schol. Aristoph. Πλ. p. 113. T. H., Longus 56. Vill. Bergl. Alciphr. 104. Abresch. Lect. Arist. 13. ‘Ο τὸν ποταμὸν καθηγούμενος, Bast Lettre 221. * Καθηγητὴρ, Manetho 2, 300.” Schæf. MSS. * Καθηγητεῖρα, Orph. in Mus. 5.] Καθηγητὴς, Dux viæ. [Præceptor, Plut. 6, 548. * “ Καθηγέτης, Magister, Damoxenus Athen. 102. δὲ καθηγέτηρ, ex emend. Casaub.” Schæf. MSS.] Καθηγεμῶν ead. signif. et quidem in fem. etiam interdum, Ἀφροδίτην καθηγεμόνα ποιεῖσθαι, Plut. Theseo (18.) Interdum vero additur gen. ὄδον. Exp. et Auctor, Suasor, Impulsor: quia qui suadet et impellit, est velut dux viæ. Item Qui instruit, Monitor, Præceptor. Greg. de Basilio, Σύμβουλος ἀγαθὸς, παραστάτης δεξιὸς, τῶν θείων ἐξηγητὴς, τῶν πρακτέων κ. Synes. Τῆς γηνοῖς κ. τῶν φιλοσοφίας ὄργιων. “ Κατηγεμῶν, Ion., Dux, Ductor, unde plur. κατηγε-“ μόνες, Herod.” [7, 128. * Καθηγεμονικός, Ad præ-“ eundum et præcipiendum aptus, ap. Lexx. ἀμαρτύρως.] “ Προκαθηγόμαι, Præeo, Duco, Duce me viæ me præbeo.” [“ Schol. Pind. 1, 43. Apollod. 2, 4, 2.” Boiss. MSS. * Προκαθηγουμένως, Epiphan. 1, 544. * Προκαθηγητὴρ, Matheus. Vett. 67.. * Προκαθηγητὴς, Heliod. 458.] Περιηγοῦμαι, Circumduco, Duco circum, Lucian. (1, 490.) Περιηγησαὶ με τὰ ἐν τῷ βίῳ ἀπαντά, ubi Bud. Circumducere interpr. Basil. Hexaem. Hom. 6. “ Ωσπερ οἱ τοὺς ἀήθεις τῶν πόλεων τῆς χειρὸς λαβόμενοι περιηγοῦνται. At ex Herod. affertur cum dat. pers. Περιηγησάμενοι τὸ οὖρος Πέρσαι, pro Qui circum montem Persas duxerunt. Ubi videtur esse pro ἡγησάμενοι Πέρσαι περὶ τὸ οὖρος. || At Lucian. cum illa constr. posuit pro Singillatim expono, Singulas partes narro et commemoro, (1, 412.) Περιηγησαὶ μοι τὰ ἐν ἔδον ἀπαντά: ita enim Bud. hic exp. Sed addo, intelligendum esse Singula exponere, tanquam simul per singula ducendo, Virg. [“ Toup. Opusc. 1, 342. ad Herod. 137. 605. ad Lucian. 1, 412. 491. T. H. ad Dial. 46. 120. Passiv., Plato de LL. 217. Ast. * Περιηγέω, ad Lucian. 1, 412.” Schæf. MSS. * Περιηγημα, unde] Περιηγηματικὸς λόγος, Oratio, qua res ita describuntur, ut quasi in rem præsentem lectores perducantur, Aphthon. [“ Progymn. p. 86.” Boiss. MSS.] Περιηγησος, q. d. Circumductio, i. e. Ipsa actio circumduceudi, s. ducendi per singula, Expositio et

commemoratio rei alicuius, quæ fit singillatim, et A quasi lectores in rem præsentem atque adeo per singula ducendo, Virg. Hoc autem cum alii faciunt, tum Paus. et Strabo: unde et hic 2. exponere incipiens situm orbis, scribit, Kai δὴ καὶ ἔνθεν ἀρκτέον τῆς π. Hinc et Dionysii Alex. poemation inscribitur Τῆς οἰκουμένης Περιήγησις: et ab Eust. passim ipse Περιηγητὴς appellatur, Sed et ὕβρεως περιήγησιν dixit Hermog. Bud. 423. 424. [“ Jacobs. Anim. 261. Elog. de Thuc. 14. ad Herod. 137. ad Lucian. 1, 412. Titul. Pausan.” Schæf. MSS.] Περιηγητὴς, q. d. Circumductor, i. e. Qui circumducit, dicit per singula, Perdutor, qui et Xenagogus Ciceroni voce Gr. ntenti. Justin. in Paræn. Παρὰ τῶν π. μεμαθήκαμεν τῶν καὶ τοὺς τόπους ἡμῖν ἐν τοῖς ἔχομενοις ἀποδείξαντων. Lucian. autem (3, 132.) περιηγητὴν τῆς εἰκόνες appellavit τὸν λεπτομερῶς ἐκτιθέμενον τὴν εἰκόνα. Itēm eo sensu, quo tribui Dionysio hoc nomen dixi: quod et Polemoni ab Athen., Diodoro et Praxiteli cūdam a Plut. (8, 687.) datur. Περιηγητικὰ βιβλία, Plat. (8, 890.) Libri, quibus hujusmodi descriptiones continentur. || Pervagator, et Pervulgatus: δόξα, Plut. Pervulgata opinio. Bud. [Athen. 93. * Περιηγητικῶς, Schol. Lycophr. 695.] “Απεριήγητος, Quem “περιηγεῖσθαι nemo potest, Inenarrabilis, Inexpli-“cabilis.” [“ Theod. Prodr. in Notit. MSS. 8, 120.” Boiss. MSS.]

Προηγόρατι, Præeo, Præcedo, Antegredior, Aristoph. Πλ. (1195.) προηγῆ τῷ θεῷ σύ. Et metaph. προηγούμενη αἴτια, προηγησαμένη, προηγούμενον αἴτιον, quæ Cic. ad verbum Causa antegressa. Dicitur et Causa antecedens. Celso est Causa abdita et in occulto posita, quæ morbos continet. At προκαταρκτικὴ est Causa externa, quæ et Evidens dicitur. De his Gorr. lege. Plut. 648(=8, 269.) Τὸ μηδὲν ἀναιτίως γίγνεσθαι, ἀλλὰ κατὰ τὰς προηγούμενάς αἵτιας. Sed illa differentia inter προηγούμενάς αἵτιας et προκαταρκτικά ap. Medicos præsertim extat. Paulus Άegin. 3. Προηγούμενης μὲν ἐν τῷ σώματι καὶ τέως θρεπόντης τῆς ψυχῆς, τῆς δὲ προκαταρκτικῆς αἵτιας κινητάσης αὐτήν. Hanc tamen diff. alicubi confuderunt cum aliis, tum Aetius. Apud Gal. sunt etiam τὰ προηγούμενα relata ad sua συμπίπτοντα, Bud. 497. Item προηγούμενα generaliter pro Antegressa, i. e. Ab initio et per se subsistentia. Bud. e Basil. Hexaem. 14. Τὸ δὲ σκότος οὐ προηγούμενον ἦν, ἀλλὰ παρυφέστηκεν, ἔτεροις παρακολουθοῦν. Vide Bud. et in Comm. 497. Et προηγούμενα σπέρματα, Primigenia semina, ut Idem interpr. Sic autem et in isto Plut. l. vult προηγούμενον esse Primigenium, Antecedens: (10, 175.) “Οτι τοίνυν προηγούμενον μὲν ἔστι τὸ εὐθύγραμμον, τὸ δὲ κοκλικὸν, ἐπιγινόμενον καὶ συμβεβηκός, i. e., ut ibid., πρότερον τῇ φύσει καὶ στοιχειωδέστερον. Item προηγούμενον ex Aristot. pro Exemplari proposito, unde effigies dicitur. || In VV. LL. ταῦτης προηγούμενης ex Aristot. pro Hujus ductu. Et προηγούμενη ἀντίθετος ex Hermog. Objectio prima, cui opp. ἡ ἐπιθετική. Item τὸ προηγούμενον τῶν βλαστῶν ἀπαλλόν, pro Summa pars germinis. Προηγεῖσθαι, Præcipuum esse, Præcipuum locum tenere in re aliqua: Δῆλον οὖν ὡς προηγούμενον καὶ πρώτου, τοντέστι τῆς ψυχῆς, προηγούμενην τε καὶ πρώτην δεῖ ποιεῖσθαι τὴν ἐπιμέλειαν: qui locus ἀδεσπότως a Bud. affertur. In VV. LL. προηγούμεναι σημασίαι e Diosc. pro Prævalentes: itidemque προηγούμενον τεκμήριον e Chrys. pro Prævalens signum. || Προηγούμεναι, Procedo, Paus. Προηγούμενον ἐς ἄκρου ἀμφοτέροις τοῦ μέσου, Prædente odio. Bud. || Προηγεῖσθαι cum acc. pers. et dat. rei, Ep. ad Rom. 12, (10.) Τῇ τιμῇ ἀλλήλος προηγούμενοι, quod vetus Interpr. redditum Honore invicem prævenientes. Alii, Honore alias alii præeuntes. Videtur autem signif. Paul. Alius alii suo exemplo præeuntes in honore deferendo. [“ Ad Dionys. H. 3, 1479. Kuster. Aristopb. 5t. Diod. S. 1, 474. 479. 721. 2, 4. 257. 407. Reiz. Acc. 125. Ruhnk. Ep. Cr. 25. ad Herod. 512.” Schæf. MSS.] Προηγούμενως, q. d. Antecedenter, ut pro ἀπομένως dicitur Consequenter, Ex antecedente, antegressa causa. Interdum etiam pro Primaria e causa, Pri-
marie, Præcipite, Bud. in Plut. (8, 252.) Οὕτω δὲ καὶ